- 18 -

  年  月  日

大阪府教育長          様

 幼稚園番号
 設置者住所
 設置者名
 代表者名  （記名又は署名）

住  所  変  更  届

このたび住居表示の実施、変更により、         幼稚園の住所が下記のとおり

変更されたのでお届けします。

記

１ 新住所

２ 旧住所

３ 変更年月日

〔提出部数〕  1部

〔備  考〕

 ① 併せて園則変更届が必要。事務所の位置が変わる場合は寄附行為変更届も必要。